
• • 
s*o237oos31-1-1-s IIII IIIIIIII IIIIII IIIIIIIIIIII IIIIIIIJ!t1JU\Ú) 

Odpis faktúry za služby pevnej siétéJó1'L' 
Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28,817 62 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava 1., odd. Sa, vložka č. 2081/B,ICO: 35 763 469 

DIČ: 2020273893,1Č DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., čfslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIG: TATRSKBX 
~~~~~~~~ 

SUMA NA úHRADU: 
DÁTUM SPLATNOSTI: 
VARIABILNÝ SYMBOL: 

51,60 € 

17JJ92013 
. 6153163272 

Faktúru prosim uhradte plalÓ~ptikazom . ~ 
vo Vašej banke na jeden z~ch tlčtov: 

Fakturačné lldaje: 

Dátum dodania služby: 
Dátum vyhotovenia: 
Čfslo faktúry: 
IČO: 

31.08.2013 
03.09.2013 

6753763272 
00332127 

Vaše identifikačné údaje: 

Adresát: 

Účastník: 

Číslo adresáta: 

Obecný úrad Materská škola, Vojany 318 
076 72 Vojany 

Obecný úrad, Vojany 72 
076 72 Vojany 

1016351401 

~----------------------------------~ 
OBEC VOJANY 

Číslo účtu VÚB: 
Číslo účtu Tatra banka: 

2314093958/0200 1;0~0-;;š1-,:-0 -:ctn;:. a-: ------r---- - - - - -J 
2628740740/1100 q Registratúrna značka: 

Číslo účtu SLSP: 633738777/0900 t-;:";:-;-:-:--::-;---·-1_. _i_fJ!-.:..~--,1----------J 
Cislc spisu: 

Užitočné informácie 
tr Vážený zákazník, na bezplatnom črsle 
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie 
k Vaš1m faklUräi'fi;al<o 8J k produKtom a službam 
Telekomu. K dispozicii sme Vám počas pracovných 

~ dní, od 8.00 do 21 .00 hod. 

V prípade poruchy internetového pripojenia, služby 
Magic alebo Optik nás, prosfm, kontaktujte 
na bezplatnom čísle 0800/123777 , ktoré je 
dostupné 7 dní v týždni od 7.00 do 22.00 hod. 

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, 
kontaktujte na bezplatnom čísle tr 12 129. 

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na 
www. telekom.skfvzorfaktury 

~---- --~----

Znak hodnoty a lehota uloženia: 

Ppíle~l;ad Vašich poplat <~~1 tt'f~D8.20 13- 31 .08. ~013: 
~~··~;~~~;··: .. ~~·:~·f~: ·::·:~· ~·:~:c~~~~~ís~i= ................ ~ .................................................................................................. . 
Pravidelné poplatky Obdobie 
Bizms Um 01.09.2013.30.09.2013 
B1znis Uni 150 zl'ava 01.09.2013.30.09.2013 
Biznis Uní 150 01.09.2013-30.09.2013 

Pravidelné poplatky spolu 

Poplatky za volania Volania 
1 R 13 • 31.8.!.> Volhc 11inuty: 02:30:00, z toho Volania na ms T 
VVUŽI!P vor 'le flll!lÚty: U 1.5q:52 Volania na 02 
uol<~tl ,ené na mtestne. rnedztm, mobilne Miestne volania 
a z~ hr U < l ~ 8 , 10 Medzimestské 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6395727 spolu 

Počet 

1 

Počet 

1 
1 

28 
10 

CenabezDPH 
11,58 € 
-7,87 € 
13.28 € 

čas 
0:07:05 
0:01 :OO 
1:28:58 
0:22:49 

Spolu bez DPH 
11,58 € 
-7,87 € 
13,28 € 
16,99 € 

Spolu bez DPH 
0,0000 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
0,0000 € 

16,99 € 
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Internet- prístup ouecngxr42 

Pravidelné poplatky 
Turbo 3 zľavnený 
Mag1o internet Security 

Poplatky za prevádzku 

Internet- prfstup ouecngxr42 spolu 

Ostatné 

Pravidelné poplatky 
Odpis elektronickej faktúry PDF 1 07 449367 

Obdobie 
01 .09.2013. 30.09.2013 
01.09.2013.30.09.2013 
Pravidelné poplatky spolu 

Typ prevádzky 
DSllntemet (MB) 

Obdobie 
01.08.2013-31.08.2013 

Počet Cena bez DPH 
1 23,32 € 

Počet 

2,09 € 

Množstvo 
3319 

Počet Cena bez DPH 
1 0,60 € 

Spolu bez PPH 
23,:}2 € 
2,09 € 

25,41 € 

Spolu bez DPH 
0,0000 € 

25,41 € 

Spolu bez DPH 
0,60 € 

Ostatnéspoi!L_ _____ ---·-· _ ---·----- ~--- 0,60:..__::€'---._ 

DPH 
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH 

Celková suma na úhradu: 
Ďakujeme. 

Sadzba DPH 
20% 

Základ dane 
43,00 € 

DPH 
8,60 € 

51,60 € 
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